
ZARZĄDZENIE NR 150/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie archiwizacji dokumentów z wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
przeprowadzonych w dniu 10 maja 2015 r.

Na podstawie § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie 
postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania 
materiałów archiwalnych do archiwów państwowych ( Dz. U. nr 167, poz. 1375 ) w związku z § 7 ust. 1 i 
2 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 listopada 2013 r. w sprawie 
sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
1488 ) zarządzam , co następuje:

§ 1. 

Powołuję Komisję archiwizacyjną dla przeprowadzenia archiwizacji dokumentów z wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 10 maja 2015r. w następującym składzie:

1. Elżbieta Zych - Sekretarz Gminy - przewodnicząca komisji

2. Małgorzata Furman - Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy - członek komisji

3. Alina Lasota - Pomoc administracyjna ds. techniczno-kancelaryjnych - członek komisji

§ 2. 

Do zadań Komisji należy:

1) podział zdeponowanej w Urzędzie dokumentacji z wyborów prezydenta na :

- dokumentację niearchiwalną przeznaczoną do zniszczenia,

- dokumentację archiwalną podlegającą przekazaniu do Krajowego Biura Wyborczego Delegatury 
w Gdańsku,

2) sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej,

3) spisu dokumentacji niearchiwalnej,

4) sporządzenie spisu zdawczo-odbiorczego materiałów archiwalnych z wyborów,

5) przekazanie materiałów do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku,

6) przygotowanie i przekazanie do zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej w sposób i w terminie 
ustalonym z Krajowym Biurem Wyborczym Delegaturą w Gdańsku.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: F64577C4-728A-4CDE-93BC-208A0A19D29E. Podpisany Strona 1




